[bookmark: _Hlk26356098]23.09.2022г. №72
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
Администрация муниципального образования «Казачье»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПОЛЬЗОВАТЕЛЕЙ ЭЛЕКТРОННОГО ДОКУМЕНТООБОРОТА С МИНИСТЕРСТВОМ ФИНАНСОВ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях организации электронного документооборота с министерством финансов Иркутской области в автоматизированной системе «АЦК‑Финансы», руководствуясь Уставом
1.Назначить пользователями автоматизированной системы «АЦК‑Финансы» без права простановки электронной подписи следующих сотрудников:
Ершову Ольгу Сергеевну – финансиста,
mokaz72@mail.ru
(адрес электронной почты)
2. Возложить на указанного сотрудника персональную ответственность за безопасность закрытого ключа электронной подписи, обеспечение его сохранности, неразглашения и нераспространения.
3. Признать утратившим силу приказ от 26.07.2018 № 3 «О назначении пользователей электронного документооборота с министерством финансов Иркутской области».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева